МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОЙСКОВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28  августа  2014 г.

п. Новый Учхоз

№ __74___

О Совете ОУ по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет

В целях обеспечения разработки и принятия мер для исключения доступа учащихся ОУ к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, несовместимую с задачами образования и воспитания руководствуясь методическими и справочными материалами «для реализации комплексных мер по внедрению и использованию программно-технических средств, обеспечивающих исключение доступа обучающихся образовательных учреждений к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, несовместимую с задачами образования и воспитания учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Создать школьный Совет по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет. (Приложение № 1).

2.      Утвердить положение о школьном Совете по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет.

3.    Утвердить Классификатор информации, распространение которой запрещено в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.   Школьному Совету по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет:

 4.1.Организовать планирование работы школьного Совета по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет

      на 2014-15 год.

5.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «Войсковицкая СОШ №2»:

(Е.В. Михайлова)

Приложение №1 к приказу

№  74         от    28 августа 2014 г.

Состав школьного  Совета по вопросам регламентации доступа

к информации в сети Интернет

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность

	1.
	Михайлова Е.В.
	директор школы

	2.
	Грицкевич Н.В.
	заместитель директора по УВР

	3.
	Зиневич Н.А.
	учитель информатики

	4.
	Баландина Г.Г.
	ответственный по информатизации